1

第 26回（令和元年度第 10回）公立大学法人公立小松大学教育研究審議会

議事概要

日時 令和元年 12月 12日（木）

場所 書面開催

出席者 山本委員（議長）、横川委員、木村繁委員、北岡委員、真田委員、岩田委員、

木村春委員、酒井委員、德田委員、盛田委員

１ 議事

 (1) 審議事項

① 大学間交流協定の締結について

［資料 1］に基づき、泰日工業大学（タイ）との大学間交流協定締結について

審議を行った。12月 20日（金）の期限までに過半数の委員から承認と回答があ

ったため、本審議会として承認とした。